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Consulta 1 - Especificaciones Técnicas

Consulta 2 - Item 1: Tractor Agricola

Consulta Fecha de Consulta 04-10-2024

Se solicita a la convocante pueda considerar el año de fabricación del tractor desde 2023 para aumentar la participación de
oferentes.

Respuesta Fecha de Respuesta 07-10-2024

SE MANTENDRÁ LO ESTABLECIDO EN EL PBC PUBLICADO EN EL PORTAL DEL SICP.-

Consulta Fecha de Consulta 05-10-2024

Consultamos si se puede ofertar un tractor de similares características técnicas pero difieren solo en 3 puntos, que no hace
ninguna diferencia en la operacion del tractor. 

Los puntos solicitados son. 
Tractor de 3 cilindros, modelo año 2022/23, y de 2900 C.C de cilindrada.

Respuesta Fecha de Respuesta 07-10-2024

Tractor Agrícola
AÑO DE FABRICACIÓN: 2024 en adelante.
Potencia del Motor: 75 HP. Potencia en la Tomada de Fuerza: 60 HP (540 RPM de accionamiento manual) como mínimo.
Motor: Diésel Tipo III, de 2.850 CC como mínimo, de 3 cilindro turbo alimentado como mínimo, 4 tiempos refrigerado a
agua.

REMITIRSE A LA ADENDA NRO. 1 PUBLICADO EN EL PORTAL DEL SICP.
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